Chargeur Power Delivery GaN ultra-rapide de 30 watts
SKU: TETRGAN1C30W
Le chargeur mural avec port USB-C pour une charge rapide et sûre
Chargement ultra-rapide de tous vos appareils
Le chargeur GaN 30 watts charge les smartphones, tablettes, smartwatches, casques TWS, haut-parleurs de nombreuses
marques telles que Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo. Ce chargeur peut également alimenter les Macbook Air (vérifiez les
caractéristiques techniques de votre appareil à recharger). Un accessoire indispensable à la maison et au bureau.
La technologie Power Delivery garantit performances et sécurité
La technologie Power Delivery (PD) peut alimenter vos appareils en charge avec plus de puissance. Dès que vous branchez votre
câble compatible sur le port USB-C, le chargeur mural GaN fournira une puissance de 30 watts permettant ainsi de recharger un
smartphone en 30 minutes, une tablette en 60 et un MacBook Air en 110 (les temps de recharge sont indicatifs et dépendent de
la capacité de la batterie de l'appareil en charge). Power Delivery , c'est aussi la sécurité : les produits équipés de cette technologie
sont en effet conçus pour communiquer directement avec l'appareil afin de contrôler la bonne quantité d'énergie à fournir. De cette
façon, la surchauffe et les courts-circuits seront toujours évités.
Puissant et très compact grâce aux semi-conducteurs GaN
Ce chargeur est fabriqué avec des semi-conducteurs au nitrure de gallium (GaN). Les accessoires dotés de cette fonctionnalité sont
plus compacts mais, en même temps, très puissants. Dans le cas du chargeur réseau GaN, il mesure seulement 35x30 mm et peut
donc être facilement rangé dans un sac à main ou un sac à dos. Emportez-le toujours avec vous lors de vos voyages : la prise
européenne assure la compatibilité dans de nombreux pays à travers le monde.
Design intelligent : pratique et fonctionnel
Sa conception particulière assure la praticité : de n'importe quelle direction, vous pouvez l'insérer dans la prise murale. Vous n'aurez
aucune difficulté à insérer votre câble de charge.
Caractéristiques principales :
équipé de 1 port USB-C
GaN : très puissant mais plus petit qu'un chargeur normal
universel (vérifier les spécifications techniques de votre appareil à recharger)
délivre une énergie de 30 Watts : smartphone rechargé en 30 minutes, tablette en 60, MacBook Air en 110 (les temps de
recharge sont indicatifs et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge)
Technologie Power Delivery : garantit puissance et sécurité
prise européenne
•
•
•
•
•
•
taille de la coque : 35x30 mm•
Chargeur Power Delivery GaN ultra-rapide de 30 watts
SKU: TETRGAN1C30W
Données techniques
SKU: TETRGAN1C30W
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 30W
Temps de chargement: N/A
Puissance maximale distribuée: 30 W
EAN: 8018417438158
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Sortie: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/15V D.C. 2A/20V D.C. 1.5A (PD 30W)
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU (Type C)
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-C
Type de chargement: Power Delivery 30W
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Données logistiques
Profondeur Pack: 35 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 205 mm
Poids Pack: 75 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 460 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 565 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 5485 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it